dois candidatos eleitos prestaram contas zeradas; no município, 
onze declararam R$610,00 (seiscentos e dez reais) em recursos exclusivamente estimáveis, candidatos esses 
que foram distribuídos entre os partidos PP, PV e PDT; quatro candidatos tiveram movimentação total de 
R$10.610,00 (dez mil, seiscentos e dez reais). Outras similaridades ocorreram nos dados das contas 
eleitorais, tendo sido destacados apenas os relatados acima.

Referentemente aos serviços advocatícios e contábeis, assim como o ocorreu com o PL, todos os candidatos 
do PP, incluindo a impugnante, foram assessorados/representados pelos mesmos profissionais, a